

Publicidade de Compras - TCU

Período de : 01/12/2016

ate 31/12/2016

Mes/Ano da Compra...: 12/2016

Orgão Requisitante...: SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA CNPJ....: 01.611.828/0001-49

Objeto da Compra...: Valor referente a inscrição no curso sobre "Encerramento do Exercício 2016 e Abertura do Exercício 2017", a s
 Fornecedor.....: DUETO TECNOLOGIA LTDA CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 04.311.157/0001-99
 Descrição do Produto Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
 Inscrição - em curso Un 450,00 1,00 450,00

Total da Compra ==>> 450,00

Objeto da Compra...: Valor referente a inscrição no "Curso sobre Encerramento do Exercício de 2016", promovido pela DPM Educação L
 Fornecedor.....: DPM EDUCACAO LTDA. CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 13.021.017/0001-77
 Descrição do Produto Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
 Inscrição - Curso Un 466,00 1,00 466,00

Total da Compra ==>> 466,00

Orgão Requisitante...: SEC.MUN.DE OBRAS,VIACAO E TRANSITO CNPJ....: 01.611.828/0001-49

Objeto da Compra...: Aquisição de combustíveis destinados aos veículos e maquinários do Município
 Fornecedor.....: REHFELD & CIA LTDA CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 91.809.996/0001-36
 Descrição do Produto Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
 Gasolina - 1 4,02 600,00 2.412,00

Total da Compra ==>> 2.412,00

Objeto da Compra...: Fornecimento de energia elétrica para manutenção dos Órgãos do Executivo Municipal, para o exercício de 2016
 Fornecedor.....: COOP.REG.DE ENERGIA E DESENV.IJUI LTDA CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 87.656.989/0001-74
 Descrição do Produto Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
 Fornecimento de energia elétrica Iluminação Pública - Un 3.869,80 1,00 3.869,80
 Fornecimento de energia elétrica Pocos Artesianos - Un 9.045,43 1,00 9.045,43
 Fornecimento de energia elétrica Garagem Municipal - Un 49,47 1,00 49,47

Total da Compra ==>> 12.964,70

Objeto da Compra...: Aquisição de combustíveis destinados aos veículos e maquinários do Município
 Fornecedor.....: TRR RIGONATTO COMBUSTIVEIS LTDA CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 94.533.205/0001-86
 Descrição do Produto Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
 Óleo diesel S10 - 1 450,00 1,00 450,00

Total da Compra ==>> 450,00

Objeto da Compra...: Aquisição de peça para conserto da motoniveladora Komatsu GD 555-3, ano 2010, patrimônio no 4026, pertencente
 Fornecedor.....: TERMAFLEX COM.DE TERM. E MANGUEIRAS LTDA CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 03.343.652/0001-17
 Descrição do Produto Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
 Mangueira - hidráulica com amostras e conexões da articulação da Un 350,00 1,00 350,00
 Motoniveladora Komatsu GD 555-3

Total da Compra ==>> 350,00

Objeto da Compra...: Aquisição de peça para conserto da escavadeira hidráulica New Holland modelo E175C, ano 2015, patrimônio no 6
 Fornecedor.....: TERMAFLEX COM.DE TERM. E MANGUEIRAS LTDA CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 03.343.652/0001-17
 Descrição do Produto Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
 Mangueira - hidráulica com amostras e conexões da articulação da Un 423,00 1,00 423,00
 concha da escavadeira hidráulica New Holland E175C

Total da Compra ==>> 423,00

Objeto da Compra...: Aquisição de peças para substituição no trator esteira Komatsu D41E, ano 2002, patrimônio no 2315, pertencente
 Fornecedor.....: FILIPPE COMERCIO DE PECAS LTDA CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 73.202.475/0001-34
 Descrição do Produto Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
 Correia do alternador - ventilador ref. 6732.81.3510 Un 180,00 1,00 180,00
 Tensor da Correia - do alternador - ventilador ref. 6731.61.4141 Un 210,00 1,00 210,00
 Parafuso - do tensor ref. 6732.61.4120 Un 12,00 1,00 12,00

Total da Compra ==>> 402,00

Orgão Requisitante...: RECURSOS VINCULADOS CNPJ....: 01.611.828/0001-49

Objeto da Compra...: Prestação de serviços necessários para o conserto da bomba submersa e quadro de comando, registro patrimonial
 Fornecedor.....: WILLIAN RICARDO COSTA - EPP CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 08.679.570/0001-61
 Descrição do Produto Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
 Prestação de serviço - Un 500,00 1,00 500,00

Total da Compra ==>> 500,00

Objeto da Compra...: Aquisição de eventuais materiais necessários para o conserto da bomba submersa e quadro de comando, registro
 Fornecedor.....: WILLIAN RICARDO COSTA - EPP CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 08.679.570/0001-61
 Descrição do Produto Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
 Aquisição de eventuais materiais - Un 1.000,00 1,00 1.000,00

Total da Compra ==>> 1.000,00

Orgão Requisitante...: MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO CNPJ....: 01.611.828/0001-49

Objeto da Compra...: Fornecimento de energia elétrica para manutenção dos Órgãos do Executivo Municipal, para o exercício de 2016
 Fornecedor.....: COOP.REG.DE ENERGIA E DESENV.IJUI LTDA CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 87.656.989/0001-74
 Descrição do Produto Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total

Publicidade de Compras - TCU

Período de : 01/12/2016

ate 31/12/2016

Serviço de energia elétrica para o prédio e ginásio de Esportes da Un 2.780,34 1,00 2.780,34
Escola Municipal de Ensino Fundamental Dom Pedro I, -

Total da Compra ==>> 2.780,34

Objeto da Compra....: Aquisição de combustíveis destinados aos veículos e maquinários do Município
Fornecedor.....: TRR RIGONATTO COMBUSTÍVEIS LTDA CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 94.533.205/0001-86
Descrição do Produto Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
Óleo diesel S10 - 1 900,00 1,00 900,00

Total da Compra ==>> 900,00

Objeto da Compra....: Valor referente a licença de uso do software de alfabetização digital Galaxia Alfa do programa de Alfabetizac
Fornecedor.....: INSTITUTO ALFA E BETO CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 08.458.084/0001-13
Descrição do Produto Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
Licença de uso anual do Software de Alfabetização Digital Galaxia Un 31,00 27,00 837,00
Alfa -

Total da Compra ==>> 837,00

Objeto da Compra....: Aquisição de material pedagógico do programa de Alfabetização Alfa e Beto, tendo em vista a sua continuidade
Fornecedor.....: INSTITUTO ALFA E BETO CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 08.458.084/0001-13
Descrição do Produto Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
Livro: Meu livro de atividades- Pre I - (volume I e II) Un 55,00 32,00 1.760,00
Livro: Grafismo e Caligrafia - Introdução - Un 23,00 32,00 736,00
Agenda - da Pré-escola Un 25,00 1,00 25,00
Cartazes - (conjunto com 5) Un 37,00 1,00 37,00
Livro: Meu Livro de atividades - Pre II - (volume I e II) Un 60,00 15,00 900,00
Livro: Grafismo e caligrafia - Letras de forma - Un 23,00 15,00 345,00

Total da Compra ==>> 3.803,00

Objeto da Compra....: Aquisição de material pedagógico do programa de Alfabetização Alfa e Beto, tendo em vista a sua continuidade
Fornecedor.....: INSTITUTO ALFA E BETO CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 08.458.084/0001-13
Descrição do Produto Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
Livro: Ciências 1º ano - Un 18,00 15,00 270,00
Livro: Grafismo e Caligrafia- Letras cursivas - Un 28,00 27,00 756,00
Livro: Aprender a ler - Un 39,00 20,00 780,00
Livro: Matemática 1º ano - volume I e II Un 35,00 20,00 700,00
Minilivros - 110 minilivros - Un 115,00 5,00 575,00
Agenda do Professor do Programa Alfa e Beto de Alfabetização e PAA I Un 25,00 1,00 25,00
-
Testes - (1-4) Un 28,00 1,00 28,00

Total da Compra ==>> 3.134,00

Objeto da Compra....: Prestação de serviços de Transporte Escolar para alunos matriculados nas Escolas de Educação Básica do Municí
Fornecedor.....: DIONES DE MARCHI - ME CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 10.754.205/0001-16
Descrição do Produto Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
Serviços de transporte escolar - Linha 03 - km 39,37 1,00 39,37

Total da Compra ==>> 39,37

Orgão Requisitante...: RECURSOS VINCULADOS - UNIAO CNPJ.....: 01.611.828/0001-49

Objeto da Compra....: Aquisição de combustíveis destinados aos veículos e maquinários do Município
Fornecedor.....: TRR RIGONATTO COMBUSTÍVEIS LTDA CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 94.533.205/0001-86
Descrição do Produto Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
Óleo diesel S10 - 1 135,00 1,00 135,00

Total da Compra ==>> 135,00

Objeto da Compra....: Prestação de serviço para substituição de vidro na janela do veículo ônibus Volare V8L 4x4 EO, placas IVR 160
Fornecedor.....: ELITE COMERCIO DE VEICULOS LTDA. CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 13.347.671/0001-75
Descrição do Produto Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
Prestação de serviços - Un 120,00 1,00 120,00

Total da Compra ==>> 120,00

Objeto da Compra....: Prestação de serviço para substituição de vidro na janela do veículo ônibus Volare V8L 4x4 EO, placas IVR 160
Fornecedor.....: ELITE COMERCIO DE VEICULOS LTDA. CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 13.347.671/0001-75
Descrição do Produto Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
Prestação de serviços - Un 500,00 1,00 500,00

Total da Compra ==>> 500,00

Objeto da Compra....: Aquisição de vidro para substituição na janela do veículo ônibus Volare V8L 4x4 EO, placas IVR 1607, ano e mo
Fornecedor.....: ELITE COMERCIO DE VEICULOS LTDA. CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 13.347.671/0001-75
Descrição do Produto Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
Vidro - original para janela de veículo ônibus Un 160,00 1,00 160,00

Total da Compra ==>> 160,00

Orgão Requisitante...: OUTROS GASTOS COM EDUCACAO CNPJ.....: 01.611.828/0001-49

Objeto da Compra....: Aquisição de combustíveis destinados aos veículos e maquinários do Município
Fornecedor.....: TRR RIGONATTO COMBUSTÍVEIS LTDA CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 94.533.205/0001-86
Descrição do Produto Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
Óleo diesel S10 - 1 45,00 1,00 45,00

Publicidade de Compras - TCU

Período de : 01/12/2016

ate 31/12/2016

Oleo diesel S10 -	1	54,00	1,00	54,00
-------------------	---	-------	------	-------

Total da Compra ==>>> 99,00

Objeto da Compra....: Prestacao de servicos de fretamento estudantil com veiculo com capacidade minima para 40 passageiros e ar con
 Fornecedor.....: GILBERTO JOSE MATTIONI - ME
 CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 17.787.067/0001-10

Descricao do Produto	Unid.	Preco Unitario	Quantidade	Valor Total
Servicos de transporte para fretamento estudantil - com veiculo de no km minimo 40 passageiros e ar condicionado, para a realizacao de viagens de Nova Ramada a Ijuí/RS, com percurso de aproximadamente 126km/dia	Un	4.309,20	1,00	4.309,20

Total da Compra ==>>> 4.309,20

Orgao Requisitante...: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ASPS
 CNPJ....: 01.611.828/0001-49

Objeto da Compra....: INSS a recolher sobre recibo de autonomo, referente a um exame de dilatacao com balao com medico especialista
 Fornecedor.....: INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL
 CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 29.979.036/0271-89

Descricao do Produto	Unid.	Preco Unitario	Quantidade	Valor Total
INSS a recolher sobre recibo de autonomo -	Un	100,00	1,00	100,00

Total da Compra ==>>> 100,00

Objeto da Compra....: INSS a recolher sobre recibo de autonomo, referente Consulta Medica com Doutor Jordano Copetti, no valor de R
 Fornecedor.....: INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL
 CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 29.979.036/0271-89

Descricao do Produto	Unid.	Preco Unitario	Quantidade	Valor Total
INSS a recolher sobre recibo de autonomo -	Un	56,00	1,00	56,00

Total da Compra ==>>> 56,00

Objeto da Compra....: Prestacao de servicos necessarios para verificacao do sistema de alarme do predio da Unidade Basica de Saude.
 Fornecedor.....: RUDIMAR WEICH - EPP
 CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 93.292.381/0001-00

Descricao do Produto	Unid.	Preco Unitario	Quantidade	Valor Total
Prestacao de servico -	Un	200,00	1,00	200,00

Total da Compra ==>>> 200,00

Objeto da Compra....: Aquisicao de combustiveis destinados aos veiculos e maquinaros do Municipio
 Fornecedor.....: TRR RIGONATTO COMBUSTIVEIS LTDA
 CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 94.533.205/0001-86

Descricao do Produto	Unid.	Preco Unitario	Quantidade	Valor Total
Oleo diesel S10 -	l	180,00	1,00	180,00

Total da Compra ==>>> 180,00

Objeto da Compra....: Valor referente a 01 (uma) consulta especializada em medico neuropsiquiatra para paciente citado no MI no 68
 Fornecedor.....: JORDANO COPETTI
 CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 458.582.920-20

Descricao do Produto	Unid.	Preco Unitario	Quantidade	Valor Total
Consulta especializada -	Un	280,00	1,00	280,00

Total da Compra ==>>> 280,00

Objeto da Compra....: Aquisicao de eventuais materiais necessarios para verificacao do sistema de alarme do predio da Unidade Basic
 Fornecedor.....: MARINEZ S. FORALOSSO & CIA LTDA - ME
 CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 07.878.892/0001-77

Descricao do Produto	Unid.	Preco Unitario	Quantidade	Valor Total
Aquisicao de eventuais materiais -	Un	300,00	1,00	300,00

Total da Compra ==>>> 300,00

Objeto da Compra....: Prestacao de servicos necessarios para o conserto do veiculo Chevrolet Cobalt 1.8, placas ITZ 1837, ano 2012,
 Fornecedor.....: SPONCHIADO JARDINE VEICULOS LTDA
 CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 00.485.542/0007-97

Descricao do Produto	Unid.	Preco Unitario	Quantidade	Valor Total
Prestacao de servicos -	Un	800,00	1,00	800,00

Total da Compra ==>>> 800,00

Objeto da Compra....: Aquisicao de eventuais materiais necessarios para o conserto do veiculo Chevrolet Cobalt 1.8, placas ITZ 1837
 Fornecedor.....: SPONCHIADO JARDINE VEICULOS LTDA
 CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 00.485.542/0007-97

Descricao do Produto	Unid.	Preco Unitario	Quantidade	Valor Total
Aquisicao de eventuais materiais -	Un	1.000,00	1,00	1.000,00

Total da Compra ==>>> 1.000,00

Objeto da Compra....: Valor referente a um exame de dilatacao com balao com medico especialista em gastroenterologia para o pacient
 Fornecedor.....: FLAVIO ROGERIO HOERLLE
 CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 208.493.700-00

Descricao do Produto	Unid.	Preco Unitario	Quantidade	Valor Total
Exame especializado - de dilatacao com balao	Un	500,00	1,00	500,00

Total da Compra ==>>> 500,00

Objeto da Compra....: Contratacao de empresa para fornecimento de recarga de cilindros de oxigenio para pacientes que venham eventu
 Fornecedor.....: EXTINGASES COMERCIO E TRANSPORTE DE GASES LTDA - ME
 CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 11.099.812/0001-52

Descricao do Produto	Unid.	Preco Unitario	Quantidade	Valor Total
Oxigenio Medicinal 1 m ³ - (200 cilindros com oxigenio medicinal de m ³ 7m ³ cada)	m ³	14,00	210,00	2.940,00
Oxigenio Medicinal 1 m ³ - (200 cilindros com oxigenio medicinal de m ³ 7m ³ cada)	m ³	14,00	70,00	980,00
Oxigenio medicinal de 3 m ³ - (05 cilindros de 3m ³ cada)	m ³	30,00	9,00	270,00

Total da Compra ==>>> 4.190,00

Publicidade de Compras - TCU

Periodo de : 01/12/2016

ate 31/12/2016

Objeto da Compra....: Prestacao de servicos para o conserto da unidade hidrica versatil, marca Dabi Atlante modelo Techno V, patrim
 Fornecedor.....: ALEXANDRE BASSAN DA SILVEIRA 00933451008 CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 17.500.279/0001-75
 Descricao do Produto Unid. Preco Unitario Quantidade Valor Total
 Prestacao de servico - Un 400,00 1,00 400,00
 Total da Compra ==>>> 400,00

Objeto da Compra....: Aquisicao de eventuais materiais necessarios para o conserto do ar condicionado do veiculo Mercedes Benz, mod
 Fornecedor.....: EDEMAR HAMP EIRELI CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 07.152.332/0001-30
 Descricao do Produto Unid. Preco Unitario Quantidade Valor Total
 Aquisicao de eventuais materiais - Un 4.000,00 1,00 4.000,00
 Total da Compra ==>>> 4.000,00

Objeto da Compra....: Prestacao de servicos necessarios para revisao obrigatoria dos 20.000 km do veiculo Renault Logan ano 2016, m
 Fornecedor.....: ITAIMBE AUTOMOVEIS LTDA CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 01.656.038/0007-75
 Descricao do Produto Unid. Preco Unitario Quantidade Valor Total
 Prestacao de servicos - Un 75,00 1,00 75,00
 Total da Compra ==>>> 75,00

Objeto da Compra....: Prestacao de servicos necessarios para revisao obrigatoria dos 20.000 km do veiculo Renault Logan ano 2016, m
 Fornecedor.....: ITAIMBE AUTOMOVEIS LTDA CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 01.656.038/0007-75
 Descricao do Produto Unid. Preco Unitario Quantidade Valor Total
 Prestacao de servicos - Un 75,00 1,00 75,00
 Total da Compra ==>>> 75,00

Objeto da Compra....: Prestacao de servicos necessarios para o conserto do ar condicionado do veiculo Renault Logan Dyna, ano 2016,
 Fornecedor.....: ITAIMBE AUTOMOVEIS LTDA CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 01.656.038/0007-75
 Descricao do Produto Unid. Preco Unitario Quantidade Valor Total
 Prestacao de servicos - Un 600,00 1,00 600,00
 Total da Compra ==>>> 600,00

Objeto da Compra....: Aquisicao de eventuais materiais necessarios para o conserto do ar condicionado do veiculo Renault Logan Dyna
 Fornecedor.....: ITAIMBE AUTOMOVEIS LTDA CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 01.656.038/0007-75
 Descricao do Produto Unid. Preco Unitario Quantidade Valor Total
 Aquisicao de eventuais materiais - Un 800,00 1,00 800,00
 Total da Compra ==>>> 800,00

Objeto da Compra....: Aquisicao de medicamentos para o paciente citado no MI no 657/2016 da Sec. Mun. de Saude e Assistencia Social
 Fornecedor.....: SANDRO DAMIAN E CIA LTDA - ME CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 18.883.834/0001-58
 Descricao do Produto Unid. Preco Unitario Quantidade Valor Total
 Olanzapina 5mg - caixa com 30 comprimidos cx 115,00 1,00 115,00
 Total da Compra ==>>> 115,00

Orgao Requisitante...: FUNDO MUNICIPAL SAUDE -REC.VINCUL.UNIAO CNPJ.....: 01.611.828/0001-49

Objeto da Compra....: Prestacao de servicos para conserto da Copiadora marca Ricoh Aficio MP 171, registro patrimonial no 4061, uti
 Fornecedor.....: RICOHPEL SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 07.818.169/0004-45
 Descricao do Produto Unid. Preco Unitario Quantidade Valor Total
 Prestacao de servico - Un 400,00 1,00 400,00
 Total da Compra ==>>> 400,00

Objeto da Compra....: Aquisicao de eventuais materiais para conserto da Copiadora marca Ricoh Aficio MP 171, registro patrimonial n
 Fornecedor.....: RICOHPEL SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 07.818.169/0004-45
 Descricao do Produto Unid. Preco Unitario Quantidade Valor Total
 Aquisicao de eventuais materiais - Un 900,00 1,00 900,00
 Total da Compra ==>>> 900,00

Objeto da Compra....: Aquisicao de eventuais materiais necessarios para o conserto da unidade hidrica versatil, marca Dabi Atlante
 Fornecedor.....: ALEXANDRE BASSAN DA SILVEIRA 00933451008 CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 17.500.279/0001-75
 Descricao do Produto Unid. Preco Unitario Quantidade Valor Total
 Aquisicao de eventuais materiais - Un 500,00 1,00 500,00
 Total da Compra ==>>> 500,00

Orgao Requisitante...: OUTROS GASTOS COM SAUDE CNPJ.....: 01.611.828/0001-49

Objeto da Compra....: Aquisicao de 01 (uma) recarga de gas de 13kg a qual sera utilizada na cozinha junto da Unidade Basica de Saud
 Fornecedor.....: RADER & CIA LTDA ME CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 89.316.533/0001-90
 Descricao do Produto Unid. Preco Unitario Quantidade Valor Total
 Gas 13 Kg - Un 65,50 1,00 65,50
 Total da Compra ==>>> 65,50

Objeto da Compra....: Valor referente a servicos telefonicos realizados pela linha no 55 9977-4308, durante o exercicio de 2016.
 Fornecedor.....: TELEFONICA BRASIL S.A. CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 02.558.157/0017-20
 Descricao do Produto Unid. Preco Unitario Quantidade Valor Total
 Servicos Telefonicos. Un 110,85 1,00 110,85
 Total da Compra ==>>> 110,85

Orgao Requisiteante.: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL CNPJ....: 01.611.828/0001-49

Objeto da Compra....: Aquisicao de materiais eletricos a serem destinados para instalacao nas residencias das familias citadas no M
Fornecedor.....: CLAUDIO LORENZON E CIA LTDA - ME CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 02.916.696/0001-26

Descricao do Produto	Unid.	Preco Unitario	Quantidade	Valor Total
Poste de concreto 7m -	Un	260,00	1,00	260,00
Caixa metalica externa 50x50 -	Un	140,00	1,00	140,00
Jogo de bracaadeiras para caixa externa -	jg	24,00	1,00	24,00
Eletroduto PVC 1" -	m	5,50	9,00	49,50
Luva eletroduto PVC 1" -	Un	1,50	8,00	12,00
Curva curta eletroduto PVC 90° 1" -	Un	4,00	9,00	36,00
Curva 180° 1" -	Un	6,00	2,00	12,00
AR 15 completa -	Un	28,00	1,00	28,00
Porca galvanizada 1" -	Un	1,30	10,00	13,00
Disjuntor bifasico 40 A - mperes	Un	73,00	1,00	73,00
Suporte para disjuntor -	Un	2,30	2,00	4,60
Fio verde 10mm -	m	4,00	10,00	40,00
Fio preto ou vermelho 10mm -	m	3,50	40,00	140,00
Fio azul 10mm -	m	3,50	20,00	70,00
Balde de aterramento -	Un	7,00	1,00	7,00
Haste de aterramento -	Un	14,00	1,00	14,00
Conector fendado - 10mm	Un	5,80	4,00	23,20
Bucha galvanizada 1" -	Un	1,30	8,00	10,40
Caixa metalica externa 30x30 -	Un	53,00	1,00	53,00
Jogo de bracaadeira para poste -	jg	24,00	1,00	24,00
Jogo de bracaadeira - para caixa externa	jg	28,00	1,00	28,00
AR 15 - completo	Un	28,00	1,00	28,00
Porca galvanizada 3/4 -	Un	0,88	10,00	8,80
Disjuntor 40 amperes -	Un	19,00	1,00	19,00
Suporte - disjuntor	Un	2,30	1,00	2,30
Fio 10mm verde -	m	4,00	8,00	32,00
Fio 10mm vermelho ou preto -	m	3,50	20,00	70,00
Fio 10mm azul -	m	3,50	20,00	70,00
Balde para aterramento -	Un	7,00	1,00	7,00
Haste - de aterramento	Un	14,00	1,00	14,00
Conector fendado 10mm -	Un	5,80	4,00	23,20
Bucha ou arruela galvanizada 3/4 -	Un	1,30	8,00	10,40
Poste de concreto 6m -	Un	240,00	1,00	240,00

Total da Compra ==>> 1.586,40

Objeto da Compra....: Aquisicao de materiais eletricos a serem destinados para instalacao nas residencias das familias citadas no M
Fornecedor.....: DA ROS E BANDEIRA LTDA - ME CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 23.303.638/0001-05

Descricao do Produto	Unid.	Preco Unitario	Quantidade	Valor Total
Fivela para cinta galvanizada -	Un	1,20	6,00	7,20
Cinta metalica -	m	4,50	4,00	18,00
DPS (dispositivo para surtos) -	Un	78,80	4,00	315,20
Conector terra -	Un	4,80	1,00	4,80
Eletroduto PVC 3/4 -	m	4,00	9,00	36,00
Luva eletroduto PVC 3/4 -	Un	1,00	8,00	8,00
Curva curta eletroduto PVC 3/4 90° -	Un	3,00	8,00	24,00
Fivela para cinta -	Un	1,20	6,00	7,20
Curva 180° 3/4 -	Un	4,00	2,00	8,00
Cinta para poste -	m	4,50	4,00	18,00
DPS - 25 amperes dispositivo para surtos -	Un	85,80	2,00	171,60
Conector - terra	Un	4,80	1,00	4,80

Total da Compra ==>> 622,80

Orgao Requisiteante.: SEC.MUN.DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE CNPJ....: 01.611.828/0001-49

Objeto da Compra....: Aquisicao de peca para conserto do veiculo Renault Logan Expression 1.6, placas ISA 9736, ano e modelo 2011,
Fornecedor.....: MULTITEPCAS COMERCIO DE PECAS AGRICOLAS E AUTOMOTIVAS LTDACNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 05.628.120/0001-51

Descricao do Produto	Unid.	Preco Unitario	Quantidade	Valor Total
Bandeja - com pivo, do lado esquerdo	Un	180,00	1,00	180,00

Total da Compra ==>> 180,00

Objeto da Compra....: Aquisicao de filtros para serem utilizados no trator TL 95, patrimonio no 5840, pertencente ao parque de maqu
Fornecedor.....: COMERCIO DE PRODUTOS AGRICOLAS FERARRIN LTDA CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 89.286.116/0032-49

Descricao do Produto	Unid.	Preco Unitario	Quantidade	Valor Total
Filtro - do hidraulico original 84257511	Un	285,00	1,00	285,00
Filtro do motor - original 84221215	Un	50,00	1,00	50,00

Total da Compra ==>> 335,00

Orgao Requisiteante.: FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA MEIO AMBIENTE CNPJ....: 01.611.828/0001-49

Objeto da Compra....: Aquisicao de calendarios de mesa, os quais serao distribuidos gratuitamente aos agricultores do Municipio. Al
Fornecedor.....: CESAR J AGNES GRAFICA CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 19.269.365/0001-44

Descricao do Produto	Unid.	Preco Unitario	Quantidade	Valor Total
Calendario de mesa - com base em papel triplex formato 41,5 x 20cm com 3 vincos, folhas em papel reciclavel de boa qualidade para impressao das fotos - formato 15x20cm, com impressao offset colorida; montagem com 1 base e 14 folhas (uma para cada mes), furacao quadrada e garras metalicas com duplo anel (wire-o).	Un	8,90	400,00	3.560,00

Total da Compra ==>> 3.560,00

Total do Mes/Ano 12/2016: 58.166,16

Valor Total Listado : 58.166,16
